
Česká republika - Ministerstvo vnitra 

Nad Štolou 3 

170 34 Praha 7 

 

7. listopadu 2011 

č.j.: MV-105487/SIK5-2011 

 

Věc: Změna lhůty pro podávání nabídek a poskytnutí dodatečných informací 

k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku „Poskytování služeb v rámci 

Komunikační infrastruktury Informačních systémů veřejné správy" 

 

Centrální zadavatel tímto oznamuje, že v ISVZ bude opravný formulář, jehož obsahem 
je změna: 

 

1. Lhůty, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán. Tato lhůta končí dne 8. července 
2012.  

 

K žádosti dodavatele tímto centrální zadavatel ve smyslu § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“), poskytuje 
následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám na veřejnou zakázku s názvem 
„Poskytování služeb v rámci Komunikační infrastruktury Informačních systémů veřejné 
správy“, uveřejněnou oznámením o zakázce v Informačním systému o veřejných zakázkách, 
ev. č. 60065865, včetně přesného znění žádosti. 

Dotaz č. 145 

 [s ohledem na prodloužení lhůty pro odevzdání nabídek] předpokládám, že pokud 
máme vyplněný příslušný katalogový list a poli číslovací plán máme jiné číslo než "0", 
můžeme nechat nabídku v původním znění? 

Odpověď č. 145 

Ano, v daném případě lze odevzdat nabídku v nezměněné podobě. 

Dotaz č. 146 

 [s ohledem na prodloužení lhůty pro odevzdání nabídek] též veškeré naše bankovní 
garance jsou do 9. července 2012 a jejich předělání bývá občas problematické. Musíme tyto 
bankovní garance předělat? 

Odpověď č. 146 

 Nikoli. S ohledem na praktické problémy, které by uchazečům působila změna konce 
lhůty, po kterou jsou vázáni svou nabídkou, pokud by její konec Centrální zadavatel 
nepřizpůsobil změně lhůty pro podávání nabídek, Centrální zadavatel určil konec lhůty, po 
kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou, pevným datem, které odpovídá konci lhůty 
stanovené při vyhlášení zadávacího řízení na Veřejnou zakázku. Jinými slovy se původní 



lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni svou nabídkou (8 měsíců od uplynutí lhůty pro doručení 
nabídek) zkracuje o týden, o který Centrální zadavatel prodloužil lhůtu k podání nabídek.  

 

Ing. Vladimír Vošický, Ph.D. v.r. 

Ředitel odboru provozu informačních technologií a komunikací 

 


